
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 08.02.201308.02.2013

8.2.2013 23:59:59 - 8.2.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

172371032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Domažlice, Kdyně, Nové Chalupy, Nové Chalupy                            Nehoda, při které OA sjel mimo vozovku do potoka. Řidič 
nebyl zraněn a sám si zajistil odtah. Při nehodě i vyproštění 
nedošlo k úniku provozních kapalin.

8.2.2013 8:06:14

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

172379032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Sušice, Sušice I Požár plastového kontejneru, beze škody.8.2.2013 12:22:00

Stanice Sušice Policie ČR

172384032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Hartmanice Spolupráce u první pomoci na žádost ZZS.8.2.2013 13:05:47

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

Plzeň-městoOkres

172381032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Karlovarská Nehoda OA a kamionu, jednu zraněnou osobu měla již v 
péči ZZS.

8.2.2013 12:58:58

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

172386032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Pod zámkem Čerpání vody z bývalé kotelny ve sklepním prostoru v 
objektu Západočeského muzea ve Zbiroze.

8.2.2013 15:50:07

Zbiroh ©,SMS,AMDS

TachovOkres

172376032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Tachov, Malý Rapotín, Malý Rapotín                            Prověřovací cvčení -  záchrana osob na ledu.8.2.2013 10:05:05

Stanice Tachov(L)

172388032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Planá, Planá, Slovanská 116 JSDHO provedla snesení pacienta na žádost ZZS.8.2.2013 17:21:55

Planá KANG, ©, AMDS

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 7Počet událostí:

nechvatalovaTisk: Přihlášen:11.2.2013 8:21 1 2Strana /



Usmrcených: 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.2.2013 23:59:598.2.2013 0:00:00

08.02.2013 - 08.02.2013

nechvatalovaTisk: Přihlášen:11.2.2013 8:21 2 2Strana /


